СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2020                                                                                                    № 29
с.Владимировка

О передаче полномочий по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения

На основании ч.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Чапаевского сельсовета  РЕШИЛ:

          1. Передать муниципальному образованию Тюльганский район Оренбургской области полномочия по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения с 01 января 2021 года.
          2. Предоставить межбюджетные трансферты  из бюджета сельсовета бюджету района на осуществление  полномочий по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения в сумме 40,450 тыс.рублей.
          3. Администрации Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области заключить соглашение «О передаче полномочий по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения» с администрацией Тюльганского района Оренбургской области.
4. Администрации Чапаевского сельсовета ежегодно заключать соглашения с администрацией Тюльганского района о приеме полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.
           5.  Настоящее решение   вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чапаевского сельсовета.

Глава муниципального образования
 Чапаевский сельсовет                                                     М.Ш. Ишембетов

Председатель Совета депутатов                                       Г.М. Рыбинских

Разослано: райадминистрация, райпрокурору, в дело.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

18

.12.2020

№ 29

с.Владимировка

О передаче полномочий по осуществлению мер по противодействию

коррупции в границах поселения

На основании ч.4 ст

.

14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерац

ии», Совет депутатов Чапаевского сельсовета

РЕШИЛ

:

1. Передать муниципальному образованию Тюльганский район

Оренбургской области полномочия по осуществлению мер по

противодействию коррупции в границах поселения с 01 января 20

21

года.

2. Предоставить межбюджетные трансферты  из бюджета сельсовета

бюджету района на осуществление  полномочий по осуществлению мер по

противодействию коррупции в границах поселения в сумме 40,450

тыс.рублей.

3. Администрации Чапаевского се

льсовета Тюльганского района

Оренбургской области заключить соглашение «О передаче полномочий по

осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения»

с администрацией Тюльганского района Оренбургской области.

4. Администрации Чапаевского се

льсовета ежегодно заключать

соглашения с администрацией Тюльганского района о приеме полномочий

согласно пункту 1 настоящего решения.

5.  Настоящее решение   вступает в силу после его официального

обнародования и подлежит размещению на официальн

ом сайте

администрации Чапаевского сельсовета.

Глава муниципального образования

Чапаевский сельсовет

М.Ш. Ишембетов

Председатель Совета депутатов

Г.М. Рыби

нских

Разослано: райадминистрация, райпрокурору, в

дело.